
\

KUPNÍ SMLOUVA
kterou uzavřeli

na straně jedné : AUTO IN s.r.o.
IČO: 25298828, DIČ: CZ25298828
sídlo Pardubice, Poděbradská 292, PSČ 530 09
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 13920
zastoupen Ing. Milošem Pavlíčkem a Ing. Markem Šimíkem 
účet č. ...................................................................................
- dále jen prodávající - 

a
na straně druhé: SPORTES Svitavy s.r.o.

IČO 620 62 620, DIČ: CZ62062620
se sídlem Svitavy, Riegrova 2098/5, PSČ 568 02
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 7388
zastoupena Ing. Bronislavem Olšánem, jednatelem
- dále jen kupující -

I.
Předmět smlouvy

1.1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu malý 
nákladní automobil, jak je specifikován v nabídce prodávajícího, která tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy (dále jen „zboží“) a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu.

1.2. Zboží musí být plně funkční a musí splňovat veškeré požadavky dle platných ČSN a jiných 
právních, technických či hygienických předpisů nutných k tomu, aby zboží mohlo být provozováno 
na území ČR k účelu, ke kterému je určeno.

1.3. Součástí povinnosti prodávajícího dodat zboží je též:
- dodání technické dokumentace (zejména návod k používání v českém jazyce; servisní kniha; 

katalog náhradních dílů - pokud existuje),
- dodání prohlášení o shodě,
- zajištění dopravy a náklady na dopravu zboží na místo dodání,
- kompletace stroje na místě dodání,
- zaškolení obsluhy v rozsahu minimálně 3 hodin a zkušební jízda,
- dodání soupisu garančních prohlídek po dobu záruční doby,
- provádění garančních prohlídek stroje, předepsaných výrobcem a to po dobu záruční lhůty 

v místech stanovených prodávajícím,

II.
Kupní cena

2.1. Kupní cena činí: 818.087,59 Kč bezDPH
DPH 21 % ;_______________________ 171.798,41 Kč____________
Celková kupní cena : 989.886,- Kč včetně DPH

2.2. Celková kupní cena je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.
2.3. Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží, a také 

veškeré náklady na provádění garančních prohlídek po dobu záruční lhůty.



III.
Doba plnění

3.1. Zboží bude dodáno nejpozději do 7 měsíců od uzavření této smlouvy.
3.2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý den prodlení
3.3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží trvajícím déle než 15 dnů je kupující oprávněn 

od této smlouvy odstoupit.

IV.
Platební podmínky

4.1. Celkovou kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu na základě faktury vystavené po 
dodání zboží dle této smlouvy.

4.2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.
4.3. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu prodávajícího a prohlášení prodávajícího, že :

- číslo účtu prodávajícího uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o 
DPH;

- prodávající není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu § 106a zákona 
o DPH.

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě 4.3., nebo prodávající 
bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý plátce, 
je kupující oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na této faktuře přímo na účet 
správce daně podle § 109a zákona o DPH.

4.4. Přílohou faktury musí být předávací protokol stvrzující dodání zboží podepsaný kupujícím či jeho 
pověřeným zástupcem.

4.5. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího doručení kupujícímu.
4.6. Prodávající není oprávněn své pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy postoupit 

na třetí osobu, ani zastavit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
4.7. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury nebo její části, je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V.
Dodání zboží

5.1 Zboží bude dodáno na adresu: Tovární 28, 568 02 Svitavy.
5.2. Prodávající je povinen alespoň 5 pracovních dnů předem oznámit kupujícímu přesný termín dodání 

zboží, a to způsobem dohodnutým v článku VIII. této smlouvy.
5.3. Kupující není povinen zboží převzít v případě, že prodávající nedodá tyto doklady :

- certifikát o zaškolení obsluhy s osnovou školení;
- technickou dokumentaci, návod k obsluze, prohlášení o shodě,
- soupis garančních prohlídek zboží po dobu záruční doby.

5.4. Kupující není povinen převzít zboží v případě výskytu jakýchkoliv vad. V případě, že kupující 
převezme zboží s vadami, uvede tuto skutečnost do předávacího protokolu spolu s termínem pro 
odstranění vady. V případě, že prodávající neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu 
v termínu stanoveném kupujícím, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč denně za 
každou vadu, s jejímž odstraněním bude v prodlení.

..



k ví.
Záruční doba

6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a prohlašuje, že dodané zboží bude po celou 
záruční dobu plně způsobilé pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po celou záruční 
dobu zachová smluvené i obvyklé vlastnosti.

6.2. Záruční doba poskytnutá prodávajícím činí 60 měsíců nebo 200.000,-km ode dne dodání zboží.
6.3. Prodávající je povinen odstranit vady do 5 dnů ode dne obdržení reklamace, pokud strany zejména 

z důvodů technických nedohodnou jiný termín.
6.4. Náklady na odstranění vad hradí v případě oprávněné reklamace prodávající. V případě, že by se 

následně zjistilo, že reklamace není oprávněná, nese dané náklady kupující.
6.5. V případě, že prodávající nezajistí odstranění reklamované vady v dohodnuté lhůtě, má kupující 

právo zajistit odstranění vady jiným způsobem (zejm. odstranění zadat u třetí osoby na náklady 
prodávajícího) a všechny náklady s tím spojené se prodávající zavazuje kupujícímu bezodkladně 
na jeho výzvu uhradit.

6.6. Kupující je povinen v průběhu záruční doby absolvovat garanční prohlídky zboží podle soupisu, 
který mu prodávající předá při dodání zboží. Provedení veškerých garančních prohlídek je zahrnuto 
v Celkové kupní ceně zboží.

6.7. Strany se dohodly, že garanční prohlídky budou prováděny v určeném servisním středisku a 
prodávající si vozidlo vyzvedne na adrese Tovární 28, 568 02 Svitavy, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

VII.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

7.1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a ke zboží se nevztahují práva třetích osob.
7.2. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

VIII.
Adresy pro doručování

8.1. Adresy pro doručování :
- adresa a e-mail prodávajícího jsou: 

adresa: Tovární 3, 568 02 Svitavy 
e-mail: ..............................

- adresa a e-mail kupujícího jsou:
SPORTES Svitavy s.r.o.
adresa: Riegrova 2098/5, 568 02 Svitavy
e-mail: ............................................zároveň .................................. nebo jiné adresy nebo e- 
mailové adresy, které budou druhé straně písemně oznámeny.

8.2. Veškerá oznámení, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně 
doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté.

IX.
Závěrečná ujednání

9.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

9.2. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího 
požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje 
smluvní pokuta.

9.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - nabídka prodávajícího.



9.5. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných oboustranně podepsaných dodatků. 
Smlouvu lze zrušit pouze písemnou formou.

9.6. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
9.7. K uzavření této smlouvy udělila předchozí souhlas Rada města Svitavy při výkonu působnosti

valné hromady společnosti SPORTES Svitavy s.r.o. dne & !?.?/

V Svitavách dne íoí.. ^ Ve Svitavách dne ...Viv..^/..

Za prodávajícího : Za kupujícího :

................
.. . . . .............. ................ ... .. . ... ....

....................
................................................... 

.... . ........................... ....................
........................................

SPORTES
Svitavy s.r.o.

Riegrova 2098/5. 568 02 Svitavy 
6: 62062620. DlC: CZ: 62062620e 0'

Ing. B...................... 
jednatel SP.................................



NABÍDKA NOVÉHO VOZU FORD 

číslo: N101032211

Prodáváj ici :
AUTO IN s.r.o.
Poděbradská
530 09 Pardubice
IČ: 25298828 DIČ: CZ25298828
............................
.........

tel: ........... 
fax: ........... 
email : ................
www.autoin.cz

Firaa je zapsána v obchodním rejstříku, 
vedeného Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl. C, vložka 13920

AUTO IN

Specifikace: vosu:
značka: Ford převodovka: 6st. objednávka:
typ: Ranger ICA pohon: 4WD VIN:
model: Double Cab XLT barva: BILA FROZEN serv. interval: Ö km/0 mes
karoserie: Double cafo čalounění: záruční doba: 2 roky/bez limitu ka
motor: 2,2 TOCi/118 kW/160 k/385 Nm

Standardní výbava:
• Lakovaný přední, nárazník,
• Maska chladiče XLT, Limited,
• Chromovaná madla dveří,
• Chromované madlo zadního víka,
» Do 368° otviratelná zadní víko - xl s četným trubkovým rámem a XLT se stříbrným trubkovým rámem místo 
zadního nárazníku,

• Boční nástupní schůdek vlevo a vpravo - s vložkou, lesklou pro XLT a Limited, broušenou pro Wildtrak,
• Ochranný rám za kabinou,
• Bez sportovního trubkového ochranného rámu za kabinou,
• Zadní lapače nečistot,
• Vnitřní úchytná oka,
• Vnější úchytná oka,
• Ochranná vana nákladového prostoru - u XLT, Limited a Wildtrak včetně 12V zásuvky,
• Elektrické ovládání předních oken,
• Elektrické ovládání zadních oken,
• Vyhřívané čelní sklo,
• Stěrače s dešťovým senzorem,
• Chromovaná vnější zrcátka,
• Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zrcátka,
• Denní svícení,
• Automatické světlomety,
• Projektorové hlavní světlomety,
• Přední mlhové světlomety,
• Manuální klimatizace,
• Audio sada 50 - Rádio AM/EK, konektor USB, CD přehrávač, 4" barevný displej, 4 reproduktory vpředu a 2 
reproduktory vzadu, systém SYNC 1.1 vč, Bluetooth a nouzového volání,

• Tempomat,
• Elektronický stabilizační systém ESP - včetně protiblokovacího systému RBS, asistentu pro rozjezd do 
kopce, sjezd z kopce, funkce stabilizace přívěsu, varování při nouzovém brzděni, elektronická 
automatická uzávěrka zadního diferenciálu,

• Imobílizér,
• Palubní počítač,
• Tři 12V zásuvky v interiéru,
• Kožená hlavice řadicí páky,
• Netkané podlahová krytina,
• Sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s bederní opěrkou,
• Troj lavice v druhé řadě (pětímiatný vůz),
• Látkové čalounění sedadel, barva Ebony, materiál sedáku Penta Fabric, boky Catalyst Fabríc,
• Středová loketní opěrka v druhé řadě,
• Jeden sklopný klíč s dálkovým ovládáním centrálního zamykaní,
• Čelní airbagy řidiče a spolujezdce - včetně bočních airbagů vpředu, stropních airbagů, kolenního 
airbagu řidiče,

• Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmi váním,
■ Kožený volant,
• Kola z lehkých slitin 16x7.0 - pneumatiky 255/70/R16 All seasons,
• Monitorování poklesu tlaku v pneumatikách,
• Rezervní kolo,
• Elektrický posilovač řízení,
• Systém Stop Start - pro 1.60 k a 200 k s manuální převodovkou, baterie 80 Ah (jinak 68 Ah!,
• Ukazatel vnější teploty,

http://www.autoin.cz


* Brodívosk až 80 cm díky "integrovanému šnorchlu" - vysoko umístěné elektronice a alternátoru apod.,
* Palivová nádrž 80 1,
* Ford, Easy Fuel - bezzátkový systém doplňováni paliva,
* Příprava pro tachograf,
* Emisní norma Euro 6 využívající vstřikování AdBiue® - v závislosti na provozu bude nutné doplňovat 
provozní, kapalinu AdBlue© i mimo servisní intervaly,

■ Prodloužená záruka FORD PROTÉCT, 5 let /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dřivé),

Doplňky:
* Záruka FordProtecfc Slet / 200 OOOkm
• FORD SERVICE PLAŇ 5 let - 2 předepsané garanční prohlídky během 5 let.
• Hard Top bez bočních oken s osvětlením
♦ Maják přední zábleskový 7kň - magnetický, 12V
• Střešní nosič s rolnou + příčník + tubus
• Naviják na Rangera - s dálkovým ovládáním, schovaný pod nárazníkem
* Zimní komplet - pneu f disky + ventílky + vyváženi i obutí
* Tažné zařízení Ranger -pevné
• Přední a zadní gumové rohože
* Asistenční služba 1 rok zdarma
* Povinná výbava
* Modrá karta - bonusový program Auto In

datum vystaveni nabídky: 24.S.2018
datum platnosti nabídky: 
předpokládaná dodací lhůta: /



I A U TO IN s.r.o .
I w w w .fo rd -au to in .cz

SPORTES Svitavy s.r.o.
Ing. Jaroslav Kytýr 
Riegrova 5 
568 02 Svitavy

30.5.2018

Věc: Dodatek k nabídce N101032211
Vyjasnění nabídky na akci: „Malý nákladní automobil pro TS“

Dobrý den pane Ing. Kytýre,

potvrzuji Vám, že vůz má:

- 16 ventilů

- Délku nákladového prostoru 1549 mm

- šířku nákladového prostoru 1560 mm

Naviják je schovaný pod předním plastovým nárazníkem, který slouží jako kryt. 2 tohoto 

důvodu se na něj kryt ani obal nenabízí.

Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 13920

http://www.ford-autoin.cz

